
 

 

DWW-5740-2/19 

POSTANOWIENIE NR 138/2019 

 Komisarza Wyborczego w Warszawie II 

z dnia 29 kwietnia 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Osieck 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Warszawie II postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień  

26 maja 2019 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 4 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Warszawie II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Osieck.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 1 do postanowienia  

Komisarza Wyborczego w Warszawie II 

nr 138/2019 z dnia 29 kwietnia 2019 r. 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa w Osiecku, ul. Warszawska 61, 08-445 

Osieck: 

 

1. Hanna Głąbicka, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Osieck 

2. Monika Joanna Kabala, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Radwanków Szlachecki 

3. Renata Maria Kowalska, zgłoszona przez KW STRONNICTWA PRACY, zam. 

Pilawa 

4. Józef Tadeusz Łączyński, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Osieck 

5. Krystyna Łukasik, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Osieck 

6. Anna Łukasik-Urban, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Osieck 

7. Agata Anna Makowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Pogorzel 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 do postanowienia  

Komisarza Wyborczego w Warszawie II 

nr 138/2019 z dnia 29 kwietnia 2019 r. 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Filia Gminnej Biblioteki Publicznej w Natolinie, Natolin 40, 

08-445 Osieck: 

 

1. Sylwia Kalinowska, zgłoszona przez KW STRONNICTWA PRACY, zam. 

Sobienki 

2. Maria Lasocka, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Trzcianka 

3. Daniel Dariusz Łączyński, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Osieck 

4. Klaudia Nejman, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Pogorzel 

5. Ewelina Płatek, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Osieck 

6. Katarzyna Przybysz, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Czarnowiec 

7. Małgorzata Teresa Żołądek, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Osieck 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 do postanowienia  

Komisarza Wyborczego w Warszawie II 

nr 138/2019 z dnia 29 kwietnia 2019 r. 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa w Augustówce, Augustówka ul. Kolejowa 

2, 08-445 Osieck: 

 

1. Marek Jan Długaszek, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Sobienki 

2. Marta Kędziorek, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Augustówka 

3. Izabela Łagowska, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Augustówka 

4. Anna Jolanta Łukasik-Pawełczak, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. 

Osieck 

5. Łukasz Szostak, zgłoszony przez KW STRONNICTWA PRACY, zam. Osieck 

6. Dorota Renata Wasążnik, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Pogorzel 

7. Marta Żak, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU (uzupełnienie składu), 

zam. Zakrzew 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 do postanowienia  

Komisarza Wyborczego w Warszawie II 

nr 138/2019 z dnia 29 kwietnia 2019 r. 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa w Osiecku, Warszawska 61, 08-445 

Osieck: 

 

1. Renata Ewa Jasińska, zgłoszona przez KW STRONNICTWA PRACY, zam. 

Osieck 

2. Dariusz Kabala, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Radwanków 

Szlachecki 

3. Agnieszka Lacek, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU (uzupełnienie 

składu), zam. Wilga 

4. Łukasz Piętka, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Kolonia Pogorzel 

5. Agata Popieluch, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Pogorzel 

6. Bożena Przybysz, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Nowe Kościeliska 

7. Krystyna Elżbieta Wasążnik, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Osieck 

8. Barbara Wirtek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Pogorzel 

9. Renata Zahor, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU (uzupełnienie 

składu), zam. Wilga 

 

 


		2019-05-07T10:03:24+0200




